INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO SUDESTE DE

MINAS GERAIS

SISTEMA INTEGRADO DE

PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO

E CONTRATOS

EMITIDO EM 08/07/2019 10:14

Documento no. 23232.000788/2019-44

Tipo: MEMORANDO_ELETRONICO

DESPACHO

Senhor Diretor,

Submetemos  a  vossa  apreciação  o  Memorando  Eletrônico  25/2019-MURSALMOX,  de
03/07/2019, acerca de adesão à IRP 21/2019 do Campus Rio Pomba, UASG 158412, cujo objeto
é  a  aquisição  de  gêneros  alimentícios,  nas  quantidades  e  valores  descritos  no  referido
Memorando.

Se de acordo, solicitamos autorização para abertura de processo licitatório para Compra Conjunta
(Adesão Participante).

Respeitosamente,

(Autenticado digitalmente em 08/07/2019 10:14)
WILLIAN SILVA COUTINHO

MUR-COORDENAÇÃO DE COMPRAS E CONTRATOS (11.06.05.01.01)
ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

SIPAC | Instituto Federal do Sudeste de MG - IF Sudeste MG | Copyright © 2005-2019 - UFRN -
sig05.ifsudestemg.edu.br.sig05

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS

GERAIS

DESPACHO Nº 423/2019 - MURCOCCONT (11.06.05.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Juiz de Fora-MG, 08 de Julho de 2019

 2_Solicita_Autorizao.pdf

Total de páginas do documento original: 1

(Assinado digitalmente em 08/07/2019 11:08 )
WILLIAN SILVA COUTINHO

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

1750996

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  https://sig.ifsudestemg.edu.br/documentos/
informando seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código 423 2019 DESPACHO 08/07/2019

de verificação: 364a11e9b0

https://sig.ifsudestemg.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf